
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  500 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON 
DT165/2018 PER IL RINNOVO E L'ACQUISTO DI FIRME 
DIGITALI

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/09/2018

 512

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO18/09/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 500 DEL 18/09/2018 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DT165/2018 PER IL RINNOVO E L'ACQUISTO DI 

FIRME DIGITALI 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

Vista la comunicazione della Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane in merito alla 

richiesta di fornitura della firma digitale alla dipendente che sostituirà la Responsabile del Servizio del 

Personale; 

 

Vista la comunicazione della Responsabile del Servizio Tributi ed Economato in merito alla scadenza 

della propria firma digitale nel mese di novembre 2018, dato non comunicato con le precedenti rilevazioni; 

 

Visto il proprio atto di determinazione n. 165 del 07/03/2018 con il quale è stato assunto l’impegno 

di spesa per il rinnovo delle firme digitali in scadenza nell’anno corrente – CIG: Z08226C28B; 

 

Ritenuto di procedere all’integrazione del precedente impegno di spesa per un importo pari a € 61,00 

per il rinnovo e l’acquisto della firma digitale mancante; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.11 

del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore istituzionale; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. n.50/2016 e Decreto correttivo n. 56/2017; 

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, immediatamente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale si è provveduto 

all’assegnazione dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2018; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di procedere, per i motivi esposti in premessa ed all'uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto, all'integrazione dell'impegno di spesa assunto con determinazione n. 

165 del 07/03/2018, per il rinnovo e l’acquisto della firma digitale mancante,  per un importo pari a 

€ 61,00 I.V.A. compresada impegnare al cap. 1820 U.1.03.01.02.006 MISSIONE 1 PROGRAMMA 8; 

 

2. di dare atto che gli ordinativi di rinnovo saranno effettuati tramite Mercato Elettronica della 

Pubblica Amministrazione; 
 

3. di dare atto che la prestazione di cui al sub.1 sarà esigibile entro il 31/12/2018 ed il pagamenti della 

fattura dovrà essere effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della stessa; 

 



DETERMINAZIONE N. 500 DEL 18/09/2018 

 

4. Di fare espressamente presente che il presente atto diverrà esecutivo con l’apposizione del visto 

contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario.  

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2018-09-19T10:59:50+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




